
Číslo: 1
Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí č.p. 61 Mladá Boleslav

IČ: 238295 DIČ: CZ00238295

PEDKLÁDAJÍCÍ ČLEN:

Název:

Sídlo: Anenská 1715, 53002 Pardubice

IČ: 27488837 DIČ: CZ27488837

Kč bez DPH DPH 21%

NÁKLAD ZE SMLOUVY O DÍLO: 1 287 200,00 270 312,00

-168732,00

Dodatek č.1 1 118 468,00 234 888,28

Odpočty Přípočty

-4 831,00 14 340,00

-151 106,00

-41 885,00

14 750,00

CELKEM: -197 822,00 29 090,00

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Ing. Jan Vaško Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

Schválil   TDS

Schválil  Investor

Pozice A2, pracovní stůl, délka upravena z původních 

1500mm na 1200mm 9 509,00

1 353 346,00

1

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

-41 885,00Pozice P1, snížení počtu myček ze 4 na 3

Doplnění o 1ks kombi výlevka

1 557 512,00

Pozice A11, dělička těsta, zrušeno

Kč s DPH

MŠ Čtyřlístek - modernizace kuchyně a výdejních prostor - gastro

-151 106,00

Multi CZ s.r.o.

Změna celkem

14 750,00

16.8.2017

jednatel

Ing.jan Vaško

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

-168 732,00

ZL č.1 MULTI


